JI LIN NONG CUN BAO公益广告 ■电话：0431-88600735 ■责任编辑/张立蕴2022年6月30日 星期四农村版 06
公告

一、项目名称：伊通满族自
治县农特产品体验店

项目编号：JLYC-17YT10-1
中标单位：吉林省启顺文化传
媒有限公司

中标时间：2017年5月22日
二、项目名称：伊通满族自

治县粮食和商务局电子商务进
农村综合示范项目（二包）

项目编号：JLYC-16YT08-2
中标单位：吉林省农业综合

信息服务股份有限公司
中标时间：2016年5月30日
因吉林省启顺文化传媒有

限公司和吉林省农业综合信息
服务股份有限公司与原伊通满
族自治县粮食和商务局有项目
合同未履约完成，因工作需要，
急需寻找以上两家公司，见报7
日内与伊通满族自治县商务局
取得联系，如过期未联系伊通
满族自治县商务局将按法律程
序对项目后期工作做出安排处
理。

联系人:冯彦忠
电话:13654449900

公告
依据《物权法》第 146条规

定:“建设用地使用权转让、互
换、出资或者赠予的，附着于该
土地上的建筑物、构筑物及附
属设施一并转让”。第 147 条
规定:“建筑物、构筑物及其附
属设施转让、互换、出资或者赠
予的，该建筑物、构筑物及其附
属设施占用范围内的建设用地
使用权的主体一并处置”。

土地使用者：王峰，坐落于3区 2段 470号，房屋所有权已
于 2013 年 4 月 11 日转让给王
利友，依据《物权法》第 147 条
规定，该房屋占用范围内的土
地使用权同时转让。特此公告

镇赉县不动产登记中心2022年6月28日
土地证书遗失公告

石峰将坐落在二街十六
委 组国有土地使用证丢失，批
准登记使用权面积：36.04平方
米，证号：镇国用字第（2011）082101002号。现公告声明作
废。与此相关权利人及责任人
对此公告有异议的，应在公告
之日起 15 日内向镇赉县不动
产登记中心提出异议申请，逾
期不申请异议的，根据土地管
理法律、法规的规定，准予补发
证书。

公告
依据《物权法》第 146条规

定:“建设用地使用权转让、互
换、出资或者赠予的，附着于该
土地上的建筑物、构筑物及附
属设施一并转让”。第 147 条
规定:“建筑物、构筑物及其附
属设施转让、互换、出资或者赠
予的，该建筑物、构筑物及其附
属设施占用范围内的建设用地
使用权的主体一并处置”。

土地使用者：徐茹清，坐落
于四方坨子区146号7单元302
室，房屋所有权已于 2011 年 1
月 27 日转让给崔振华，依据

《物权法》第 147 条规定，该房
屋占用范围内的土地使用权同
时转让。特此公告

镇赉县不动产登记中心2022年6月27日
遗失公告

产权人：鲍永新，坐落在 2
区 36段 3号 3单元 402室,南湖
街东扶余路南，混合结构，用途
住宅，建筑面积：68.01平方米，
产权证号：FQ00140482 遗失，
公告声明作废。与此相关权利
人及责任人对此公告有异议
的，应在公告之日起 30日内向
镇赉县房屋产权管理中心提出
异议申请，逾期不申请异议的，
根据《房屋登记管理办法》，准
予补发证书。

镇赉县房屋产权管理中心2022 年6月 27日
声明

长春市瑟维斯办公设备有
限公司遗失发票专用章一枚，
声明作废。

遗失声明
刘福成身份证丢失，证号：220323197201080814，特 此 声

明。
胡伟身份证丢失，证号：220323197905101222，特 此 声

明。
张婷婷身份证丢失，证号：220323199604035128，特 此 声

明。
孟庆成遗失残疾证，证号：22032319720817721352，特 此

声明。
伊通满族自治县伊通镇宏

禹烧烤小吃部食品经营许可证
副 本 丢 失 ，许 可 证 编 号 ：JY22203230051936，声明作废。

伊通满族自治县西苇镇晓
宇吊炉烧烤店，食品经营许可
证正副本丢失，许可证编号JY22203230056375，声明作废。